
Dirigente:  Agostina Melucci 

Responsabi le del procedimento: Antonio Luordo 

Referente del  procedimento:  Sabrina Nunziat ini 

v ia  di Roma 69 – 48121 RA – Tel.  0544789351 

PEC:  csara@postacert. istruz ione. it  PEO: usp.ra@istruz ione. it    WEB: www.ra.istruz ioneer. it 

 

IL DIRIGENTE 

VISTI gli art. 47 e 56 del Contratto Collettivo Nazionale del Lavoro relativo al personale 

comparto Scuola del 29.11.2007; 

VISTA l’ipotesi del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 21/06/2017 concernente le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 

2017/18; 

VISTO l’ipotesi del Contratto Collettivo Decentrato Regionale, concernente i criteri per 

l’abbinamento delle Istituzioni scolastiche sottodimensionate e l’affidamento, a DSGA 

titolari di Istituzioni scolastiche normodimensionate, di incarico presso Istituzioni 

scolastiche sottodimensionate per l’a.s. 2017/18, sottoscritto il 7 agosto 2017;  
 

VISTO  il Decreto Direttoriale n. 1396 del 19/10/2016 con il quale, nell’ambito delle articolazioni 

funzionali e territoriali dell’USR per l’Emilia Romagna, sono state delegate agli Uffici 

Scolastici Territoriali le operazioni di utilizzazione e assegnazione provvisorie del 

personale scolastico; 

VISTE le note USR n. 9749 del 01/06/17 e n. 10371 del 12/06/17 con cui viene individuato 

l’I.P.S.I.A. “Olivetti-Callegari” di Ravenna quale Istituzione scolastica sottodimensionata 

con un numero di studenti inferiore a 600 unità; 

VISTA la disponibilità acquisita dalla signora Ragone Vincenza, nata a Ravenna (RA) il 

20/01/1958, DSGA di ruolo titolare presso Liceo Scientifico “Oriani” di Ravenna 

DISPONE 

la signora RAGONE VINCENZA, DSGA di ruolo è utilizzata, ai sensi dell’art. 1 del CCDR suindicato, presso 

l’I.P.S.I.A. “Olivetti-Callegari” di Ravenna,  limitatamente all’anno scolastico 2017/18. 

 

Il Dirigente 

Agostina Melucci 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. CAD  

e norme ad esso connesse 

MIUR.AOOCSARA.REGISTRO UFFICIALE(U).0005410.28-09-2017


		2017-09-28T09:54:31+0000
	MELUCCI AGOSTINA




